АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ЛЬГОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2012 года  № 60

Об утверждении АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА

предоставления муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области»

На основании Федерального Закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг»,Федеральным законом от 02.03.2007 года №25 ФЗ»О муниципальной службе в Российской
Федерации»,Законом в Курской области от 13.06.2007 года №60-ЗКО «О муниципальной службе в
Курской области» решением Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской
области №04.02.2011 года №7 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Иванчиковского
сельсовета Льговского района Курской области от 10.04.2007 года №29 «Об утверждении Порядка
назначения,перерасчета,выплаты и Правил индексации пенсии за выслугу лет лицам,замещавшим
должности муниципальной службы  Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области»
Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Утвердить Административный регламент Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской
области по исполнению предоставления муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет
муниципальным служащим Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области».

2.Обеспечить размещение утвержденного регламента Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района
Курской области в установленном порядке на информационных стендах.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Иванчиковского
сельсовета Льговского района Курской области.

Глава Иванчиковского сельсовета  Киреев А.Н